Председателю комиссии по

формированию резерва управленческих кадров

_________________________

_________________________,

проживающего (ей) по адресу:

_________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть мои документы для участия в конкурсе на включение в резерв управленческих кадров по типовой должности __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

С порядком и условиями проведения конкурса ознакомлен(а).

«___» ____________ 20__ г.